
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

від 20.01.2017 р. № 7/17-408 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження граничних сум витрат 

 на придбання автомобілів, меблів,  

іншого обладнання та устаткування, 

 мобільних телефонів, комп’ютерів  на 2017 рік . 
 

Розглянувши листа начальника фінансового управління Першотравневої 

адміністрації О.В. Аніченко, Постанову КМУ  від 04 лютого 2016 року № 102 

«Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 04 квітня 2001 

року № 332», керуючись п.п. 25 п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, 

іншого обладнання та устаткування, мобільних телефонів, 

комп’ютерів Мелекінською сільською радою на 2017 рік згідно 

додатка №1.  

2. Т.в.о. начальника бухгалтерського обліку та звітності Сидоренко О.В. 

довести рішення сесії до фінансового управління Мангушської 

райдержадміністрації. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                     В.П. Попович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток № 1  

до рішення сесії Мелекінської 

сільської ради № 7/17-408 

від 20.01.2017 

Граничні суми витрат на 2017 рік 

Легкові автомобілі для керівників органів місцевого самоврядування -  60000грн.; 

Мобільний телефон: 

Придбання -3000грн.; 

Утримання (на місяць) – 1500грн. 

Персональний компютер ( системний блок, монітор,клавіатура, маніпулятор 

«миша» - 12000грн.; 

Комплект меблів для службового кабінету керівників органів місцевого 

самоврядування – 6500грн; 

 

Меблі для обладнання робочих місць працівників: 

Стіл письмовий – 1500грн.; 

Крісло офісне – 1000грн.; 

Стілець – 400грн.; 

Шафа для одягу – 2000грн.; 

Шафа для паперів – 2000грн.; 

Сейф – 2000грн.; 

Стіл для комп’ютера – 1500грн.; 

 

Придбання теле- і радіоапаратури, відеотехніки для службових кабінетів до 

10000грн. 

 
                                                    

Сільський голова                                                                   В.П. Попович 


